Директору

ЧОУ ДПО УКК «Ростовагропромстрой»

 Яковлеву О.А.

от__________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
____________________________________

	Дата рождения ___________________________
Полных лет________________

Гражданство__________________________
Адрес регистрации _______________________________
______________________________________________

Паспорт серия_________ номер_________________

Кем и когда выдан_______________________________

________________________________________________

Телефон ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня _____________________________________________________

(Ф.И.О.)
для обучения по программе_________________________________________________
на договорной основе.

О себе:
Образование:

      _______________________________________________________
Профессия, категория, разряд: _______________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 15.10.2013г. № 706, я ознакомлен(на) с:

- лицензией на право ведения образовательной деятельности Серия 61Л01 №0003508 (выдана Региональной службой по надзору и контролю в сфере образования Ростовской области,  г. Ростов-на-Дону, ул. Темерницкая,   44, тел.  8(863)2822205);

- Уставом ЧОУ ДПО УКК «Ростовагропромстрой»;

- Правилами внутреннего распорядка обучающихся;

- Положение об обработке, защите и хранении персональных данных обучающихся;

- размером и порядком оплаты образовательных услуг;

- содержанием образовательных программ;

- формой документа, выдаваемого по итогам образовательной программы;

- иными локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности Обучающихся в ЧОУ ДПО УКК «Ростовагропромстрой»

В соответствии со ст. 9 Федерального закона 152-ФЗ «О персональных данных» я даю свое согласие на обработку моих персональных данных, с использованием средств автоматизации.

         Обязуюсь освоить соответствующую программу обучения в полном объеме.

«________» ________________ 20___ года
 _________________________       _______________________________

(подпись (ознакомлен(на), согласен(на))                         (расшифровка подписи)